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Produktionsinfo Filmografi, urval:
Regi: Tim Mielants

Manus: Enda Walsh

Längd: 99 min

Produktionsland: BE/IE/US

Premiär i Sverige:

Medverkande: Cillian Murphy, Emily Watson, Michelle Fairley, Eileen Walsh, Zara
Devlin, Clare Dunne, Helen Behan, Ella Cannon, Patrick Ryan,
Peter Claffey, Ian O'Reilly, Sarah Morris, Cillian O'Gairbhi, Tadhg
Moloney, Liadán Dunlea, Giulia Doherty, Rachel Lynch, Aoife
Gaffney, Faye Brazil, Agnes O'Casey, Louis Kirwan, Mark
McKenna, Clare Dunne, Joanne Crawford, Aidan O'Hare, Ryan
Waters, Maire Ni Ghrainne, Patricia Twomey, Abby Fitz, Amy De
Bhrún, Vega Farrelly, Clare Monnelly, Helen Gregg, Hugh
McAllister, Ella Cannon, Tom Leavey, John McCarthy
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Om filmen
 
Filmen Small Things Like These är en stillsam näst intill klaustrofobisk skildring av ett
Irland i mitten av 1980 talet. I centrum står Bill Furlong, en till synes enkel
kolhandlare som ofrivilligt konfronteras med de hemligheter som döljs bakom
stadens klosterväggar. När han upptäcker en ung flicka som far illa, börjar det
långsamt rämna runt honom: bilden av samhällets tystnad, kyrkans makt och hans
egen historia. Det är en berättelse som viskas fram, i ett evigt dunkel. Filmen bygger
på Claire Keegans roman och utgår från de riktiga övergrepp som så kallade ”fallna
kvinnor” utsattes för på kloster i Irland. Cillian Murphys gör en stark rolltolkning av en
pappa som stångas med sin egen kompass och kyrkans makt över lokalsamhället.
 
Om regissören
 
Regissören Tim Mielants har regisserat filmen för Cillian Murphy. De träffades när
han regisserade tredje säsongen av Peaky Blinders och fann då varandra. Manuset är
nära hållet till boken. Enda Walsh har skrivit filmens manus och har tillsammans med
Tim och Cillian haft ett nära samarbete för att skapa närheten till karaktären Bill
Furlong. Tim Mielants har förklarat samarbetet mellan de tre som den mest kreativa,
intressanta händelsen i hela sitt liv.
 
Filmen är till största del inspelad i staden New Ross på Irland där även boken
utspelar sig.
 
Claire Keegan har också skrivit romanen Det tredje ljuset, som filmatiserades som
Den tysta flickan som vi visade för några år sedan.
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